
ZARZĄDZENIE NR 50/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia kalendarza imprez Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2013, które odbędą 
się w strefie uzdrowiskowej „A” w godzinach od 22.00 do 6.00.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do zarządzenia wewnętrznego Nr 130/12 z dnia 3 grudnia 2012 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam kalendarz imprez Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2013, które odbędą się w strefie 
uzdrowiskowej „A” w godzinach od 22.00 do 6.00, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Kołobrzeg oraz na tablicy 
ogłoszeń. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 03FB69F3-F40F-463B-BBC1-32CB050089FF. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/13 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

Kalendarz imprez w strefie uzdrowiskowej na rok 2013, których czas trwania przekracza 
godz. 22.00 (wykaz dokonany w związku z art. 38a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. 
o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz 
gminach uzdrowiskowych).

Lp. Nazwa imprezy Termin Czas 
trwania Miejsce Organizator

1. Operetka „Baron cygański” 29.06. 20.00 – 
24.00 

Scena plenerowa RCK RCK

2. Koncert na powitanie lata 
z Radiem ZET: 

GOYA, ZAGROBELNY 
WYSZKONI 

06.07. 16.00 – 
23.00 

Plaża centralna lub 
plaża przy Kamiennym 
Szańcu 

Biuro 
Prezydenta/ 
Radio ZET

3. Koncert z TVP 2 07.07. 16.00 – 
23.00 

Plaża centralna lub 
plaża przy Kamiennym 
Szańcu 

Biuro 
Prezydenta/ 

TVP

4. Projekt Plaża TVN 19 – 
21.07. 

9.00 – 
02.30 

Plaża centralna Biuro 
Prezydenta/ 

TVN
5. Sunrise Festival 26 – 

28.07 
17.00 – 
05.00 

Amfiteatr i parking przy 
ul. Fredry 

MDT 
Produktion

6. Sunrise Festival 28 – 
29.07 

19.00 – 
05.00 

Amfiteatr MDT 
Produktion 

7. Disco Polo Festiwal 2 – 3.08. 15.00 – 
23.00 

Amfiteatr Amfiteatr S. 
C. 

8. RCK Pro Jazz Festiwal 2 – 4.08. 14.00 – 
24.00 

Scena plenerowa RCK RCK

9. 
II Kołobrzeski Festiwal 

Filmowy „Sensacyjne Lato 
Filmów” 

8 – 
11.08. 

21.00 – 
02.00 

Scena plenerowa RCK 
RCK

10. 
XXII Międzynarodowe 
Spotkania z Folklorem 

„Interfolk 2013” 

18.08. 21.00 – 
24.00 

Plaża centralna przy 
ośrodku „Bałtyk” RCK

11. III Rock Festiwal 24 – 
25.08. 

18.00 – 
24.00 

Amfiteatr RCK

Id: 03FB69F3-F40F-463B-BBC1-32CB050089FF. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta w sprawie zatwierdzenia kalendarza imprez Gminy Miasto
Kołobrzeg na rok 2013, które odbędą się w strefie uzdrowiskowej „A” w godzinach od 22.00 do
6.00.

1. Cel wprowadzenia – realizacja zapisów wynikających z art. 38a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 28 lipca
2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach
uzdrowiskowych.

2. Dotyczy ustalenia kalendarza imprez Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2013, które będą odbywać
w strefie uzdrowiskowej "A" w godzinach od 22.00 do 6.00. Zgodnie z art. 38a ust. 1 pkt 8 ustawy
z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony
uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych w strefie uzdrowiskowej zabrania się organizowania
imprez masowych, z wyjątkiem imprez masowych znajdujących się w harmonogramie imprez
gminnych. W kalendarzu znajdują się imprezy organizowane m.in. przez Regionalne Centrum Kultury
im. Z. Herberta i Biuro Prezydenta.

3. Konsultacje społeczne nie były konieczne.

4. Przyjęcie zarządzenia nie spowoduje dodatkowych skutków finansowych, poza środkami
przewidzianymi w planach finansowych wymienionych jednostek organizacyjnych GMK oraz skutków
organizacyjnych z uwagi na ujęcie tych imprez w swoich programach działania na 2013 r.

Id: 03FB69F3-F40F-463B-BBC1-32CB050089FF. Przyjety Strona 1




